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Styrelsen: 
 
Ordförande  Henrik Emanuelsson 
Sekreterare  Marithe Eriksson 
Kassör  Per-Olof Lundberg 
Ledamöter  Bo Welander, Carl-Axel Jonsson 
 
Suppleanter  Kurt Jacobsen, Stefan Gustavsson 
 
Revisorer  Bo Friberg, Bo-Lennart Johansson 
 
Valberedning Jan Östlind, Ove Emanuelsson 
 
 
Sammanträden: 
 
Under året har styrelsen haft 8 protokollförda möten. 
 
 
Medlemmar: 
  
Antalet medlemmar i klubben var under året totalt 158st (129)  varav 40st  (23) 
ungdomar under 20 år. Totalt en ökning sedan förra året med 29 medlemmar. 
Ökningen av ungdomar är 74% under året. (Fjolårets siffror i parentes). 
 
Medelåldern var 40 år. 
 
Könsfördelning: Kvinnor 49%  Män 51% 
 
 
 
Åldersfördelning medlemmar: 
  

  0-6 År 7-12 År 13-20 År 21-40 År 41- År Summa 

Kvinna  1         (1) 7         (3) 10       (6) 12     (12) 47   (40)  77  (62) 

Man  2         (1) 6         (2) 14     (10) 15     (12) 44   (42)  81  (67) 

Okänd  0  0  0  0  0  0  

 
 
 



Tävlingar: 
  
  
Tibro Kanotklubb har under året tävlat i både racing och maraton med bra resultat. 
Nedan listas en del av de tävlingar vi varit representerade på. 
 
Tävlingar där klubben deltagit.  Husqvarna, Rönne Å,Nyköping, NM Lidköping, 
Norrviken Runt, Hofors, Racing-SM Luleå, Maraton-SM Bengtsfors, Dalslands 
Kanotmaraton (DKM+), Kungsbacka River, Västerås, Göta Kanalloppet, Varberg, 
Lidköping, Nissanracet, VM i Köpenhamn och Höstregattan i Jönköping. 
 
Marathon VM. Kördes i Köpenhamn och Ove E vann guld i K-2 H-70 Tillsammans 
med Otto Hallqvist från Huskvarna och silver i K-1 H-70. 
 
Maraton NM avgjordes i Lidköping med följande deltagare 
H70 Ove Emanuelsson 1:a, Ingemar Fredriksson 5:a 
H60 Bo Welander 4:a, Lasse Heinz 5:a 
D35 Annica Löf 3:a 
D16 Jessica Löf 6:a  
 
Maraton SM avgjordes i Bengtsfors.  
C2 H22 Henrik Emanuelsson och Bosse Welander 1:a, Ove Emanuelsson och 
Anders Löf 2:a. 
K1 H70 Ove Emanuelsson 1:a 
K1 H60 Bo Welander 2:a,Lasse Heinz 5:a 
K1 D16 Jessica Löf 5:a 
K1 D35 Annica Löf 2:a  
 
Racing SM avgjordes i Luleå  
Jessica och Annica Löf deltog i flera distanser både i K1 och K2 
K1 D16 2500 M  Jessica13:a 
K1 D35 500 M Annica 1:a 
K1 D35 1000 M Annica 1:a  
K2 D22 5000 M Jessica och Annica 7:a  
 
Svenska Ungdoms Cupen Jessica Löf deltog i 6 tävlingar och placerade sig på en 
fin 4:e plats av totalt 24 deltagare i klassen F98. 
 
Drakbåts EM. Annica Löf var med i den Svenska 10 båten damer som tog ett silver 
och ett brons .  
 
Kungsbacka River 
C-2 vanns av Henrik och Robin Emanuelsson. 
 
Dalslands Kanotmaraton. C2H Henrik och Bosse kom 2:a och Annica och Anders 
Löf kom 4:a.  
K1 Junior Jessica Löf 4:a. 
 
 
 



Nissanracet avgjordes i Gisslaved. 
K1 D Jessica Löf 1:a 
 
Götakanalloppet, Lidköpings Kanotförening arrangerade och vi hade 18 deltagare 
från vår klubb varav 10 ungdomar, ett axplock ur resultatlistan. 
K2 motion Ove Emanuelsson Jan Otto Hallquist 1:a 
K1 D22 Annica Löf 3:a 
K1 H60 Bo Welander 2:a 
 
Höstregattan 
8 deltagare varav 4 ungdomar tävlande i både K1 och K2 
  
 
Besättningsregattan  
Jessica Löf deltog i flera lopp  
 
I Svenska Veterancupen för Kanot blev Ove E 1:a, Bo W 5:a och Ingemar 
Fredriksson 10:a av 105 deltagare. Tibro hade 6 deltagare med i cupen.   
I tävlingen ”Bästa klubb Svenska Veteran-cupen” vann Tibro KK av de 34 klubbar 
som deltog. 
I klassen Veteraner 5 års-klasser kom Bo W 2:a i H-60, Annica Löf vann D-35 och 
Ove E H-70.  
 
 
 
 
Kanotaktiviteter: 
 
 
Bassängpaddling i Nyboskolans badhus har genomförts på tisdagskvällar under 
vinterhalvåret. Jan Östlind har som vanligt hållit god ordning på klocka och 
medpaddlare i denna grupp. Under hösten och fram till nyår har de deltagande 
ungdomarna i kanotskola och träningskvällarna bassängpaddlat på Lördagar innan 
familjebadet under ledning av Annica och Anders Löf.  
 
Träningsläger. Ove E deltog på veteranernas varmortsläger i Portugal i mars.  
Flämslätt-lägret genomfördes i april med 5 deltagare från Tibro.  
Familjen Löf var på vår-läger i Lidköping, sommarläger i Bengtsfors med ett gäng 
kanotskole-ungdomar och höstläger i Waxholm. 
 
Kanotskola Genomfördes för nybörjare ungdomar fick lära sig grunderna i 
kanotpaddling. Kanotskolan engagerade 12 barn samt 4 ledare. Barnen fick lära sig 
grunderna i paddling, olika balansövningar i kanot, kamraträddning samt olika lekar 
från "lekande kanot"-konceptet. Barnen erbjöds en fortsättning under hösten att delta 
i Flatwater Summer camp i Bengtsfors samt fortsättningsgrupp/paddling på 
måndagar.   
 
Ungdomsträning  har bedrivits måndagar under ledning av Annica o Anders löf där 
ett antal av ungdomarna från fjolårets prova på dagar och årets kanotskola deltagit 
och tränat flitigt. 



 
Damträningsgrupp 
Lotta Birgersson och Monica Skoglund har lett ett gäng tjejer som tränat på tisdagar. 
Ett tiotal tjejer har paddlat i denna grupp. 
 
Dampaddling nybörjarkursen.  I år bestod gruppen av 16 tjejer som Pia 
Emanuelsson och Carl-Axel Jonsson utbildade i konsten att paddla kajak.  
 
 
Lussepaddling Anders och Annica Löf bjöd som vanligt in till en paddeltur kring  
Lucia. I år blev det Örlan som paddlades med start vid bron i Söroset. Det skyddade 
vattendraget gav en trevlig en trevlig tur trots bistert väder. Grillad korv och varma 
drycker vid vindskyddet och mål vid bron vid Viken. Utsocknes gäster i Svante form 
av Dough Lumley och Svante Fredén gästade våra frostiga vatten.  
 
 
 
Övrigt: 
 
Klubbledarträff Nytt för i år var en samling av alla ansvariga ledare mfl i klubben. Vi 
samlades på Inredia för att se tillbaka på säsongen som gått och utröna vad som 
varit bra och vad vi kan göra bättre. Det var ett uppskattat initiativ som är värt att 
upprepa. 
 
Örlanrensning genomfördes som vanligt av ett gäng tappra skogshuggare under 
ledning av Per Lingehed med Roland Johansson och Bosse Friberg. Ingemar 
Johansson var med och dokumenterade det hela. 
I samband med lågt vattenstånd under hösten gjordes en mer omfattande rensning 
av de första 1000m av Örlan. Ca: 30 arbetstimmar lades ner av Henrik Emanuelsson, 
Monica Skoglund, 
Bosse Welander, Jan Östlind och Ove Emanuelsson. 
 
Arbetsdagar på våren hade vi en och på hösten genomfördes 3 arbetsdagar 
 
Familjebad har vi haft i både Karlsborg och Tibro på lördagar. 
Badet i Tibro har Per-Olof Lundberg, Marithe Eriksson och Ulla Knoblock haft 
ansvaret för. 
 
Badhusvakt. Kanotklubben har under april och september haft ansvar för 
Allmänhetens Bad i Nyboskolan, och för detta erhållit ersättning. 
Marithe Eriksson, Peo Lundberg, Ulla Knoblock och Marite Jalmelin har varit 
ansvariga. 
 
Kanothuset. Kommunen har höjt marken runt kanothuset för att minska inflödet av 
vatten under kanothuset. Monteringeringen av dräneringspumpar som gjordes 
föregående vinter för att rädda huset från översvämning har permanentats och 
vattenledningarna grävts ner.  
  
Jonas Johansson har sett till att gräset blivit klippt tillsammans med kommunens 
föreningspool.     



 
Representation av klubben under 2013 har vi haft i VKF: s styrelse genom 
Stefan Gustavsson (som kassör). Ove Emanuelsson är med i Kanotförbundets 
Slätvattenkommitté Bredd och Veteran kommittén. 
 
 
 
Kanotuthyrningen har varit mycket bra med några stora uthyrningar. Nytt rekord i 
omsättning blev det i år men även en del stora investeringar ibland annat två 
begagnade kanot trailers. Vi riktar ett stort Tack till gruppledarna och alla utläggare 
som gjort ett fantastiskt jobb med uthyrningen. 
 
Investeringar och inköp : Vi har under året rekordinvesterat i nytt materiel. Vi har 
bla köpt. 
1  K1 Nelo Viper 55, 1 C2 Inkas 525, 10 Wingpaddlar,  1  bryggsektion,  
2  Kanotsläpkärror, 1 Motorsåg samt 1 st dator till sekreteraren. 
 
Idrottslyftet. Vi har erhållit bidrag från Idrottslyftet för satsningar på bla. 
materielförnyelse, och från Sisu till genomförande av kanotskola. 
 
Ekonomi redovisas i den bifogade Balans och Resultaträkningen. 
 
 
 
 
 

ETT STORT TACK RIKTAS TILL ER 
SOM VARIT TIBRO KANOTKLUBB BEHJÄLPLIG I DESS 

VERKSAMHET UNDER DET GÅNGNA ÅRET! 
 

Styrelsen februari 2014  


